SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Núcleo de Gerenciamento Aprova Rápido

Rua São Bento, 405, 21º andar - sala 212 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2025/0004874-2

Ata SMUL/ATECC/APROVA_RAPIDO Nº 126044144

ATA DA 316ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRAPROEM

Aos vinte e um dias do mês de maio de 2025, às 14 horas e 31 minutos, realizou-se a 316ª Reunião Ordinária do Grupo Intersecretarial de Análise
de Projetos Específicos no Município – GRAPROEM, por videoconferência, sob a presidência da Sra. Rosana Friess. Os representantes e demais
participantes registraram presença na lista sob doc. SEI nº 126042631.

 ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob doc. SEI nº 126042461 foram apreciados os seguintes processos:

1. RETORNO DE PROCESSO:

1.1. 1010.2024/0010381-4 - Exto Key Empreendimentos Imobiliários Ltda.

2. ANÁLISE DE PROCESSOS:

2.1. 6068.2025/0001993-9 - Anibal Moreira Pinheiro

2.2. 6068.2025/0002097-0 - Smart Metrô Patriarca Empreendimentos Imobiliários SPE Ltda.

Após relatoria, seguida de debates, os processos foram deliberados de acordo com as respectivas súmulas, registradas no presente SEI.

 REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

Nos primeiros minutos da reunião, os interessados dos processos 1.1 e 2.2 da pauta fizeram explanações referentes aos projetos em consulta, em
conformidade com o que dispõe nos termos do Art. 16 da Resolução nº 001/GRAPROEM/2020 - Regimento Interno.

 ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os representantes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, e nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
reunião às 15 horas e 32 minutos.

Fernanda Vaz Meirelles
Arquiteto(a)
Em 22/05/2025, às 15:14.

Renato Augusto Kanaoka da Silva
Profissional de Engenharia, Arquitetura, Agronomia e Geologia
Em 22/05/2025, às 15:35.

Argentina Carlota Moreira Carmo Garcia
Coordenador(a) I
Em 22/05/2025, às 16:51.

Elisângela Yoshikawa
Gestor(a) de Trânsito
Em 23/05/2025, às 09:13.

Rosana Friess
Chefe de Assessoria Técnica - Substituto(a)
Em 23/05/2025, às 09:38.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 126044144 e o código CRC
25059957.